dicta Truda (dg: q) quoddam penu et cameram supra idem penu consistentem sitas ad finem dicte camere ad vitam dicte (dg: Turde) #Berte# integraliter possidebit sed post decessum dicte (dg: Tru) Berthe medietas huiusmodi penu et camere supra idem penu consistentis (dg: medietatem) ad dictam Trude! spectabit hoc eciam addito quod lectistadium situm in dicta camera versus viculum in dicta parva curia consistentem ad dictam medietatem dicte camere spectabit salvo tamen dicte curie suo jure. Testes datum supra.

BP 1180 p 031r 08 do 02-10-1393.

Mabelia wv Henricus zvw Henricus van Uden en haar kinderen Henricus en Arnoldus Stamelart verkochten aan Hubertus Ghemert een b-erfcijs van 3 oude schilden of ander paijment van dezelfde waarde, uit een b-erfcijs van 10 oude schilden of ander paijment van dezelfde waarde, welke cijns van 3 schilden Danijel Roesmont zvw Rodolphus Roesmont beloofd had aan voornoemde wijlen Henricus zvw Henricus van Uden, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit 2 erfgoederen, elk 9 voet breed en 11 voet lang, in Den Bosch, naast het klooster van de Minderbroeders, tussen de achterdeur gnd der Minderbroeders Stappe enerzijds en erfgoed van Stephanus gnd Haec anderzijds, en uit de gebouwen op voornoemde erfgoederen.

Mabelia relicta quondam Henrici filii quondam Henrici de Uden cum tutore Henricus et Arnoldus Stamelart eius liberi hereditarium censum trium aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum boni aut et iusti 'seu (dg: -l) alterius pagamenti eiusdem valoris de hereditario censu decem (dg: sc) aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde (dg: scilde) vocatorum seu alterius pagamenti eiusdem (dg: pagamenti) valoris quem censum trium scilde Danijel Roesmont filius quondam Rodolphi Roesmont promisit se daturum et soluturum dicto (dg: He) quondam Henrico filii! quondam Henrici de Uden hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de et ex duabus hereditatibus quarum qualibet novem pedatas in latitudine et undecim in longitudine continet sitis in Busco iuxta claustrum fratrum minorum inter posticam dictam der Minderbrueders Stappe ex uno et inter hereditatem Stephani dicti Haec ex alio atque de et ex edificiis supra predictas duas hereditates consistentibus prout in litteris (dg: he) quas vidimus hereditarie vendiderunt Huberto (dg: Ghemert) Ghemert promittentes cum tutore insuper super habita et habenda warandiam et obligationem in dicto censu existentem deponere et sufficientem facere. Testes Berkel et Ghemert datum in crastino Remigii.